POLIZAS DE DIARIO

UNIVERSIDAD MEXIQUENSE DEL BICENTENARIO

No. de Péliza:D 61
Numero de Contrato:

RE CTA
1 1241
2 8246
3 8226
4 8256
5 8246
6 2119
R

SSTA
0000000001
210C30000
210C30000
210C30000
210C30000
0000000001

SSSTA
000000000000001
020503010102118
020503010102118
020503010102118
020503010102118
000000000000001

PROVISION DE BIENES INFORMATICOS

Status de la P6liza:C N

SSST SSSSTA

0002
5151
5151
5151
5151
0003

067

REF.

lvAviviviviw)

Mes:12

CONCEPTO

PROVISION DE BIENES INFORMATICOS
PROVISION DE BIENES INFORMATICOS
PROVISION DE BIENES INFORMATICOS
PROVISION DE BIENES INFORMATICOS
PROVISION DE BIENES INFORMATICOS
PROVISION DE BIENES INFORMATICOS

8

GOBIERNO DEL

ESTADO DE MEXICO

Fecha 0e claporacion: 1270272020 Hojal del
Fecha de la Péliza: 31/12/2019
Capturé: juank2019

DEBE
2,645,521.81
2,645,521.81

0.00
2,645,521.81
0.00
0.00
7,936,565.43

HABER
0.00
0.00
2,645,521.81
0.00
2,645,521.81
2,645,521.81
7,936,565.43



